
UCHWAŁA NR XXXX/279/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 01 marzec 2013 rok

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/255/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie

wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia przez Gminę Piekoszów od

Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach budynku po

Posterunku Policji w Piekoszowie oraz budynku magazynowego

znajdującego się przy ul. Czarnowskiej

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 14 oraz art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) - Rada Gminy

w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 28 grudnia 2012 r Nr XXXVI/255/2012

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia przez Gminę Piekoszów od

Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach budynku po Posterunku

Policji w Piekoszowie oraz budynku magazynowego znajdującego się przy ul. Czarnowskiej

§ l ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Wyraża się zgodę na przekazanie dotacji na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości do kwoty

400 000 zł rozłożonej na lata 2013-2016 w następujący sposób:

a) w roku 2013 do kwoty 60 000 zł

b) w roku 2014 do kwoty 80 000 zł

c) w roku 2015 do kwoty 100 000 zł

d) w roku 2016 do kwoty 160 000 zł

§2.

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. WICE^RŹE


